
 

 

JAVNO KOMUNALNO PREDUZEĆE «POGREBNO» SUBOTICA 

Trg žrtava fašizma broj 1.   tel. 024/55 48 48   faks. 024/ 52 51 09 

 

Broj: 8-32 

Dana: 06.03.2014. 

 

Vrsta naručioca: javno komunalno preduzeće 

Internet stranica naručioca: www.pogrebno.rs 

 

Na osnovu člana 60. stav 1. Zakona o javnim nabavkama („Službeni glasnik RS”, broj 124/2012) i 

Odluke o pokretanju postupka javne nabavke br. 8-32 od 06.03.2014. godine, naručilac objavljuje: 

POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDA 

u otvorenom postupku 

1. Za javnu nabavku: dobra – građevinski materijal 

2. Javna nabavka se oblikuje kroz tri partije. 

3. Pravo učešća u postupku imaju sva pravna i fizička lica koja ispunjavaju obavezne i dodatne uslove 

predviđene čl. 75. i 76. Zakona o javnim nabavkama koji su bliže određeni konkursnom 

dokumentacijom. 

4. Ponuđači su obavezni da uz ponudu dostave dokaze o ispunjenosti uslova za učešće u skladu sa 

članom 77. Zakona o javnim nabavkama i uslovima iz konkursne dokumentacije. 

5. Ponudu može podneti ponuđač koji nastupa samostalno, ponuđač koji nastupa sa podizvo-đačem / 

podizvođačima, kao i grupa ponuđača koja podnosi zajedničku ponudu. 

6. Kriterijum za dodelu ugovora je najniža ponuđena cena, a elementi kriterijuma su bliže utvrđeni 

konkursnom dokumentacijom: 

 Konkursna dokumentacija se može preuzeti: elektronskim putem sa internet stranice naručioca 

www pogrebno.rs i sa Portala javnih nabavki. 

7. Ponude se mogu podneti neposredno: 

 u poslovnim prostorijama naručioca Trg žrtava fašizma broj 1., Subotica. 

 putem pošte na adresu Trg žrtava fašizma broj 1., Subotica. 

 elektronskim putem na adresu: www pogrebno.rs 

8. Ponude se podnose u zatvorenoj koverti. 

9. Rok za podnošenje ponude je 07.04 2014. godine, do 9 časova, bez obzira na način dostave. 

10.  Otvaranje ponuda će se obaviti dana 07.04.2014. godine u 10 časova, u u kancelarijama Javnog 

komunalno preduzeće „Pogrebno„ Subotica, Trg žrtava fašizma broj 1., 24000 Subotica. 

11.  Predstavnik ponuđača, pre početka javnog otvaranja ponuda dužan je da preda Komisiji za javne 

nabavke Naručioca ovlašćenje za prisustvovanje otvaranju ponuda. Ovlašćenje za predstavnika 

ponuđača mora da sadrži ime i prezime i broj lične karte ovlašćenog lica za prisustvovanje otvaranju 

ponuda. Ovlašćenje mora biti zavedeno, potpisano i overeno od strane direktora podnosioca ponude. 

12.  Odluka o dodeli ugovora biće doneta u roku od 25 dana od dana otvaranja ponuda. 

13.  Lice za kontakt: Katarina Đuranović, tel: 024/554-848, email: katarina@pogrebno.rs 


